especial que benefició a 1.029 asociados, obsequio representado 
en un bono por valor de $60.000, para ser redimido en uno de 
los Almacenes Éxito, Carulla, Superinter ó Surtimax, todo lo 
anterior por un valor total de $61´740.000?

•	 Coopentel otorgó en el año 2025 ciento siete (107) auxilios 
educativos en cuantía de $29´700.000, distribuidos de la 
siguiente manera: universidad, 50 auxilios: $16.250.000; 
bachillerato, 41 auxilios: $10.250.000 y educación primaria, 16 
auxilios: $3.200.000 En comparación con los auxilios otorgados